Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/53/

Codigo da publicacao: 53

Data da emissao do comprovante: 19/04/2025 06:47:53
Modalidade: Setor Juridico

N° do Contrato/Ano: 76/2024

Inicio do Contrato: 30/04/2024

Fim do Contrato:24/08/2024

Data do Cadastro 30/04/2024

Objeto:
Pavimentacdao Rua Willibaldo Lautert

Fornecedor: Conpasul Construcao e Servigos
Indice de Reajuste: Sem reajuste
Periodicidade de Reajuste: Nao Especificado

Valor Total em Reais: R$ 365.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
30/04/2024 00:00:00 Contrato 076/2024 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 IPCA-IBGE 0.00 18/04/2025 17/05/2025 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/53/ppavimentacao-rua-willibaldo-lautertp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/c819ce0a5f9c5a98111dff6b5dae63f5.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/89505f15bf954dd61ce7e325a3560119.doc

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

[PCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE
IPCA-IBGE

Sem reajuste

Prefeitura Municipal

Imigrante

Rio Grande do Sul

Novo
Valor

0.00
0.00
418550.29
0.00
0.00

Data
Inicial

18/03/2025
17/02/2025
27/11/2024
25/09/2024
07/05/2024

Data
Final

17/04/2025
16/03/2025
16/02/2025
16/02/2025
24/09/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/93b14f196363dc5bedeec780821b6cf3.doc
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4df89254ab3197118b2a80d5f0ca3bfa.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4de3c091d75d1d353b7b2ab689302dec.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/902a15cd270c72105da44836b027bbf3.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/21b440bd960b599fc36aa2f740e9cffc.pdf

