

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/contrato/detalhe/53/

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 06:47:53

Modalidade: Setor Jurídico

N° do Contrato/Ano: 76/2024

Início do Contrato: 30/04/2024

Fim do Contrato:24/08/2024

Data do Cadastro 30/04/2024

Objeto:

Pavimentação Rua Willibaldo Lautert

Fornecedor: Conpasul Construção e Serviços

Índice de Reajuste: Sem reajuste

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R\$ 365.000,00

Arquivos

 Data
 Nome documento
 Arquivo

 30/04/2024 00:00:00
 Contrato 076/2024
 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	18/04/2025	17/05/2025	Baixar



Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPCA-IBGE	0.00	18/03/2025	17/04/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	17/02/2025	16/03/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	418550.29	27/11/2024	16/02/2025	<u>Baixar</u>
0.00	IPCA-IBGE	0.00	25/09/2024	16/02/2025	<u>Baixar</u>
0.00	Sem reajuste	0.00	07/05/2024	24/09/2024	<u>Baixar</u>